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10 KPL JULIA PESTÄVÄ KASVOMASKI

SKU: N/A
2 €
5,77 € / kk (12kk korottomalla maksuajalla)

Nelli kasvomaski varastosta heti toimitukseen.

10 kpl Julia kasvomaski yhteensä 19,90 €

Maskin voi pestä desinfioimalla sen keittämällä 95
asteisessa vedessä 15 min. ajan

Kiinnitys kuminauhoilla korvan taakse

Materiaali 100% polypropeeni

Sopii myös astmaatikoille siitepölyjen torjumiseen.

TUOTEKUVAUS

SUOJAAKO KASVOMASKI KORONAVIRUKSELTA?

Kasvomaski ei suojaa maskin käyttäjää koronavirukselta, mutta se voi suojata muita. Kasvomaskin avulla voidaan
vähentää yskimisen ja aivastelun aiheuttamaa pisaroiden leviämistä ja siten suojata muita.

Likainen maski voi olla viruksen levittäjä.

MITEN KÄYTÄN KASVOMASKIA OIKEIN?

Pese kädet, ennen kuin puet puhtaan maskin.
Älä koske kasvomaskiin, kun se on ylläsi.
Älä juo tai syö maskin käytön aikana.
Jos kosket maskin pintaan käytön aikana, pese tai desinfioi kätesi.
Riisu maski ottamalla vain sen takaa kiinni. Älä koske maskin ulkopintaan.
Pese tai desinfioi kädet maskin poistamisen jälkeen.
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MILLOIN MASKIA KANNATTAA KÄYTTÄÄ MUIDEN  TORJUNTA-TOIMIEN LISÄNÄ? 

Kasvomaskia kannattaa käyttää tilanteissa,  joissa lähikontaktien välttäminen ei ole mahdollista, esimerkiksi kaupoissa
ja julkisissa liikennevälineissä. Kasvomaski saattaa vähentää hengitystie-
eritteiden leviämistä ympäristöön, jolloin vähenee myös mahdollisuus siihen, että oireettomat viruksen kantajat levittäi
sivät virusta. 

MITÄ HAITTAA KASVOMASKISTA VOI OLLA?

Kasvomaski voi olla viruksen levittäjä. Jos päälle puettua maskia puetaan päälle edestakaisin – päälle ja pois, sen
ulkopinnasta ja käsistä voi joutua epäpuhtauksia suojaimen sisäpuolelle ja hengityselimiin.

Huono kunto, hengitystiesairaudet, sydän- ja verisuonitaudit ja korkea ikä, aiheuttavat sen, että hengityksensuojaimia
ei välttämättä jaksa käyttää tai terveysongelmat voivat pahentua.

Älä tuputa maskin käyttöä kenellekään, koska niiden käytön turvallisuutta käyttäjälle ei voi tietää.

VOIKO KASVOMASKIN TEHDÄ ITSE?

Kasvomaskin voi tehdä omaan käyttöön, mutta itse tehty maski ei suojaa käyttäjäänsä koronavirukselta. Sen avulla
voidaan vähentää yskimisen ja aivastelun aiheuttamaa pisaroiden leviämistä ja siten suojata muita.

Tee maski ohuesta kankaasta, jolloin maskista ei tule liian tiivis.  Monikerroksinen materiaali on usein parempi kuin
yksikerroksinen. Tiiviistä kankaasta tehdyssä maskissa hengitysvastus on liian suuri, jolloin suojaimen läpi ei jaksa
hengittää. Liika tiiviys aiheuttaa myös hiilidioksidin määrän nousemisen liian korkeaksi hengitysilmassa.

Huomioi, että kankaan pitää kestää 90 asteen pesu tai keittäminen.

Ks. vinkit kotitekoisten maskien tekijöille

ONKO HUIVISTA HYÖTYÄ KASVOJEN EDESSÄ?

Huivi voi vähentää yskimisen ja aivastelun aiheuttamaa pisaroiden leviämistä ja siten suojata muita.

Likainen huivi voi olla viruksen levittäjä. Käytännön tilanteissa etäisyys 1-2 m muihin oireettomiin ihmisiin on tärkeämpi
suojautumiskeino kuin huivi tai maski.

MIKSI KASVOMASKEJA EI VOI KUTSUA HENGITYKSENSUOJAIMIKSI?

Itse valmistettuja kasvomaskeja ei saa nimittää hengityksensuojaimiksi tai suu-nenäsuojuksiksi, sillä
hengityksensuojainten ja suu-nenäsuojainten on täytettävä vaatimuksia, joilla niiden suojaavuus ja käytön turvallisuus
voidaan todentaa.

https://hyvatyo.ttl.fi/koronavirus/ohje-kankaisten-talouspaperi-maskien-valmistamiseen?hsLang=fi
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Vaatimukset ovat lainsäädäntöämme ja löytyvät henkilönsuojainasetuksesta EU 2016/425 ja lääkinnällisten laitteiden
EU asetuksesta EU 2017/745. Tarkemmat tekniset vaatimukset ovat standardeissa EN 149 ja EN 14683.

Mitään nimitystä, joka viittaisi näihin suojaimiin ei saa käyttää. Tuotetieto ei saa olla harhaanjohtavaa.

Myyntiin asettamiselta edellytetään myös epidemian aikana, että tuotteet ovat turvallisia ja tuottavat sen suojan, mitä
tällaisilta tuotteilta odotetaan.

Tutustu myös:
Sosiaali- ja terveysministeriön linjaus henkilösuojainten myynnistä 31.3.2020.
Fimea: Lääkinnälliset laitteet 

Tukes: Terveydenhuollon suu-nenäsuojaimien ja käsineiden vaatimukset COVID-19 tilanteessa
https://www.fimea.fi/tietoa_fimeasta/ajankohtaista/uutinen/-/asset_publisher/EatzC1wSWe77/content/terveydenhuol
lon-suu-nenasuojaimien-ja-kasineiden-vaatimukset-covid-19-tilanteessa  

Lähteenä käytetty

Tukesin,  Työterveyslaitoksen ja Fimean yhteistiedote 3.4.2020

https://stm.fi/documents/1271139/21475529/Suojainasiakirja.pdf/8c245709-2263-b854-07ad-d1b37c708c62/Suojainasiakirja.pdf
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https://www.ttl.fi/itse-tehty-maski-ei-suojaa-koronavirukselta/

